
41 名

当初予算額
１人当たり

支出額

262,400 6,400

0 0

0 0

0 0

262,400 6,400

款 摘　要 単価 単価

480 340

480 340

310 260

310

360

310

670

120

220

200

304

80

460

550

90

120

240

予　備　費 6,396 156

262,400 6,400

４月８日現在の児童数：平成28年度 児童費会計（１年生）収入及び支出の明細

ひらがなのおけいこ

学級写真

１人当たり
支出額

徴　収　金

前年度繰越金

雑　収　入

カタカナのおけいこ

科　　目
当初予算額

科　　目 説　　　　　　　　　明

他会計繰入金

合　　計

合　　　計

１
　
　
　
　
年
　
　
　
　
児
　
　
　
　
童
　
　
　
　
費

図書教材費

実験実習材料費

特別活動費

その他諸費

品　名

日本スポーツ振興センター掛金

Ａ４ポケットファイル
1,460

品　名

説　　　　　　　　明

あさがおセット支柱付

漢字ドリル（上）

漢字ドリル（下）

けんばんハーモニカ（初級用）

わかる算数（上）

わかる算数（下）

書写シート（上）

書写シート（下）

単位　円

単位　円

木ごま

全校遠足（大泉緑地）

秋の遠足（天王寺動物園）

作品バッグ

ワンタッチファイル（２冊）

１　収入の部

２　支出の部

130,790 3,190

49,610 1,210

15,744 384

59,860

万能お面

ぐにゃぐにゃだこ


